de suas atribuições, e tendo em vista o que consta do Processo nº
53000.043444/2010, resolve:

Autorizar a RÁDIO FM NORTE PIONEIRA LTDA, per-
missionária do Serviço de Radiodifusão Sonora em Freqüência Mo-
dulada, no município de Jacarezinho, Estado do Paraná, canal 257
(duzentos e cinqüenta e sete), classe A3, a executar o Serviço Au-
xiliar de Radiodifusão de Ligação para Transmissão de Programas
(LINK), no referido município e aprovar seus locais de instalação.

JOSÉ VICENTE DOS SANTOS

DEPARTAMENTO DE ACOMPANHAMENTO E
AVALIAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO